[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __13.03.2020__                                                                                                       № __12-Р__

станица Воздвиженская
О назначении ответственного лица по выявлению

невостребованных земельных долей
          В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года                                     № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», во исполнение  письма администрации  муниципального образования Курганинский район от 14 января 2020 года № 150/01-35:
         1. Назначить ответственным должностным лицом за выявление невостребованных земельных долей и признанию на них права муниципальной собственности Бирюкову Наталью Викторовну – специалиста финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.

         2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 20 января 2020 года № 07-Р «О назначении ответственного лица по выявлению невостребованных земельных долей».

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воздвиженского

сельского поселения
Курганинского района                                                                  О.В. Губайдуллина